
令和６年９月吉日 

会員各位 

浜北地区退職者福祉共済会 

会 長  鈴 木 文 宏  

 

「浜北地区」202４年度行事「秋の一泊旅行」のご案内 

 

拝啓 初秋の候、会員の皆様におかれましてはご清栄のことと存じます。 

日頃は「浜北地区退職者福祉共済会」の活動にご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、今年度も「秋の一泊旅行」を企画致しました。ゆったり石和温泉で満喫に加え大人気の

信玄餅の詰め放題もあり、ワイン工場の見学あり、その他盛りだくさんです。是非ご参加下さい。 

 お申込みは、別紙の「浜北地区行事参加申込書」に必要事項を記載いただき、１０月１８日（金）

までに各地区担当幹事又は〈ろうきん〉浜北支店へご持参いただくか、FAX にてご提出ください。 

 以上、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

行事名 

浜北地区退福共 
甲州・石和温泉と台ケ原宿・河口湖名所めぐり 
（202４年度ライフサポートセンター友の会補助金対象事業） 

内容 ① 日  時  令和６年１１月１９日（火）～１１月２０日（水） 

②行 き 先  甲州 方面 

            ■旅行の行程など詳細は、別紙のカラーチラシをご参照下さい。 

③費  用  ３３，９３７円（先着４０名様） 

       ■浜北地区退福共より一人当たり６，９３７円の助成があります。 

          ※キャンセルをされた場合、料金をご負担頂く場合があります。  

￥33，937（旅行代金）-￥6，937（助成）-※￥2,000（補助）＝２５，０００円（実質） 

※申込人数が少ない場合は、中止することもあります。 

④旅行代金支払   退福共の年会費引落口座から２５，０００円を振り替えます。 

（※）<ろうきん>に年金振込指定か給与振込指定、 

または、定期性預金（預かり資産含む）100 万円以上のお取引がある方 

は後日、2，000 円を＜ろうきん＞口座へお振込み致します。 

補助金２千円は 12 月中にご本人様の口座へお振込します。 

⑤口座振替日   令和６年１２月１０日（火） 

⑥バス乗車場所   お申込み用紙をご記入時にご希望の乗車場所をご確認下さい。       

その他 

□以下の事項に該当する場合は、当日の参加を見合わせてください。 

 ・旅行当日を含め５日以内に 37.5℃以上の発熱があった場合 

 ・当日、体調不良の場合（咳（せき）症状、だるさ、息苦しさ等） 

一般 

一般参加者（お試し参加）には旅行代金の一部を浜北地区退福共から負担（約４千円）

をするため、３０，００0 円でご参加頂けます。（１回限り）お申込用紙に現金を添え

て<ろうきん>浜北支店までご持参ください。 

以上 


